
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

15.06.2018 № 685 

г и 
Об условиях приватизации 
муниципального имущества 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», решением 
Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 03 апреля 2018 г. 
№ 216 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества Горнозаводского муниципального района на 2018 год и плановый 
период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Горнозаводского 
муниципального района от 27 сентября 2012 г. № 1153 «Об утверждении Порядка 
подготовки документов, необходимых для принятия решений об условиях 
приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности 
Горнозаводского муниципального района» (в редакции постановления 
администрации Горнозаводского муниципального района от 06.05.2015 № 496), 
статьями 36, 39 Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести открытый по форме подачи предложений о цене аукцион по 
продаже муниципального имущества: 

1.1. нежилое помещение, кадастровый номер 59:17:0101012:1931, площадью 
62,7 кв.м., этаж цокольный, адрес: ул. 30 лет Победы, 20, г. Горнозаводск, 
Пермский край по начальной цене 729 782 (Семьсот двадцать девять тысяч 
семьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек; 

1.2. нежилое помещение, кадастровый номер 59:17:0101012:1949, площадью 
18,0 кв.м., места общего пользования с кадастровым номером 59:17:0101012:1953 
пропорционально площади помещения, этаж цокольный, адрес: ул. 30 лет 
Победы, 20, г. Горнозаводск, Пермский край по начальной цене 209 507(Двести 
девять тысяч пятьсот семь) рублей 00 копеек; 

1.3. нежилое помещение, кадастровый номер 59:17:0101012:1947, площадью 
15 кв.м., места общего пользования с кадастровым номером 59:17:0101012:1953 
пропорционально площади помещения, этаж цокольный, адрес: ул. 30 лет 

E:\txt\56965.doc 11 

file://E:/txt/56965.doc


2 

Победы, 20, г. Горнозаводск, Пермский край, по начальной цене 174 589 (Сто 
семьдесят четыре тысячи пятьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек. 

2. Управлению земельно-имущественных отношений администрации 
Горнозаводского муниципального района провести мероприятия по организации 
торгов по продаже муниципального имущества в порядке, установленном 
действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Горнозаводского муниципального 
района Дубову О.В. 

И.о. главы муниципального района -
главы администрации муниципального 
района О.В. Дубова 
Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального района 

Ломоносова 

E:\txt\56965.doc 11 

file://E:/txt/56965.doc

